Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit 

Publik  Nr. 1667/2025, datë 13.11.2025 për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr.REF-51165-06-

13-2025 me objekt “Blerje mjete pastrimi” me fond limit 

12,583,334 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 22.08.2025 nga autoriteti kontraktor,  

Bashkia Kamëz. 

Ankimues:  Operatori Ekonomik “Euro Mega 2010” SHPK, me NUIS 

K91624505A, me adresë: Fshati Ahemtaq, prane firmës 

Ital Kon, Prezë, Tiranë. 

Operatori Ekonomik “Malvina Visoka” PF, me NUIS

[...]

Në datën 13.11.2025 Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Nr. 1667/2025 ka 

vendosur: 

1. Të pranojë pjesërisht ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Malvina Visoka” PF 

në procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr.REF-51165-06-13-2025 me 

objekt “Blerje mjete pastrimi” me fond limit 12,583,334 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 

22.08.2025 nga autoriteti kontraktor,  Bashkia Kamëz.    

2. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Euro Mega 2010” SHPK 

në procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr.REF-51165-06-13-2025 me